Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

PORTARIA/PROEXC Nº 17, DE 10 DE AGOSTO DE 2023
O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas pela Portaria n° 639, de 29 de março de 2023, publicada no Diário
Oficial da União, em 30 de março de 2023, Seção 2, Página 32, resolve:

designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de
Seleção da Chamada Pública 02/2023, da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEXC,
para o cargo:

 Coordenador geral de projeto

Titulares:

Alaneir de Fátima dos santos (UFMG)

Tarcísio Laerte Gontijo (UFSJ)

Mariana Abreu Caporali de Freitas (UFMG)

Suplente:

Raquel Conceição Ferreira (UFMG)

Art. 13.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

WELYSON TIANO DOS SANTOS RAMOS
Pro-Reitor de Extensão e Cultura - PROEXC

Documento assinado eletronicamente por Welyson Tiano dos Santos
Ramos, Pro-Reitor(a), em 10/08/2023, às 11:35, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em
10/08/2023

UG9ydGFyaWEgMTcgKDExNTYzNDUp         SEI 23086.011874/2020-47 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1156345 e o código CRC 9DDB8A6F.

Referência: Processo nº 23086.011874/2020-47 SEI nº 1156345

UG9ydGFyaWEgMTcgKDExNTYzNDUp         SEI 23086.011874/2020-47 / pg. 2

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0